



PRYWATNA PRZYCHODNIA LEKARSKA
Barbara Frysz-Domańska i Henryk Domański Sp.j.
41-403 CHEŁM ŚLĄSKI, ul. Imielińska 189
tel.: +48 32 22 55 879, e-mail: nzozppl@gmail.com, www.nzozppl.pl

Chełm Śląski, 04.01.2018 r.

INFORMACJA O WYNIKU POSTĘPOWANIA OFERTOWEGO
Nr 3/NZOZ-PPL/RPO WSL/2017 z dnia 07.12.2017 r.

na dostawę aparatu ultrasonograficznego wraz z dodatkowym wyposażeniem
w trybie zgodnym z zasadą konkurencyjności

dla potrzeb projektu pod nazwą „Poprawa dostępności do wysokiej jakości diagnostyki ultrasonograficznej w Prywatnej Przychodni Lekarskiej Barbara Frysz-Domańska i Henryk Domański Sp.j. ukierunkowanej na schorzenia sercowo-naczyniowe i choroby nowotworowe dla mieszkańców powiatu hieruńsko-łędzkiego” planowanego do realizacji ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014-2020 Osi priorytetowej X Rewitalizacja oraz infrastruktura społeczna i zdrowotna Działania 10.1 Infrastruktura ochrony zdrowia.

Szanowni Państwo,

w imieniu Prywatnej Przychodni Lekarskiej Barbara Frysz-Domańska i Henryk Domański Sp.j. uprzejmie informuję, iż w wyniku postępowania ofertowego nr 3/NZOZ-PPL/RPO WSL/2017, z dnia 07.12.2017r., na dostawę aparatu ultrasonograficznego wraz z dodatkowym wyposażeniem w trybie zgodnym z zasadą konkurencyjności dla potrzeb projektu pod nazwą „Poprawa dostępności do wysokiej jakości diagnostyki ultrasonograficznej w Prywatnej Przychodni Lekarskiej Barbara Frysz-Domańska i Henryk Domański Sp.j. ukierunkowanej na schorzenia sercowo-naczyniowe i choroby nowotworowe dla mieszkańców powiatu hieruńsko-łędzkiego” planowanego do realizacji ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014-2020, Osi priorytetowej X Rewitalizacja oraz infrastruktura społeczna i zdrowotna, Działania 10.1 Infrastruktura ochrony zdrowia **wybrana została oferta złożona przez Profimedical Bestry, Wichary Sp.j., z siedzibą w Katowicach, przy ul. Oswobodzenia 1.** Oferent spełnił wszystkie warunki udziału sprecyzowane w zapytaniu ofertowym, wybrana oferta była najkorzystniejsza, uzyskała najwyższą liczbę punktów, zgodnie z wymogami i zasadami zawartymi w zapytaniu ofertowym.

Z poważaniem,

Henryk Domański
Prezes Zarządu
Prywatna Przychodnia Lekarska
Barbara Frysz-Domańska i Henryk Domański Sp.j.